reprezentanţi ai ofertantului SRL San Construct Grup 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să  

executam Modernizarea infrastructurii și îmbunătățirea condițiilor de prestare a serviciilor 

medicale la CS Tănătari pentru suma fara TVA 640 940.83 sase sute patruzeci mii noua sute 

patruzeci lei 83 bani la care  se adauga suma TVA in cuantum de 128 188.17 o suta douazeci si 

opt opt miio suta optzeci si opt lei 17 bani. 

Suma totala 769 129.00 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem